detalhadamente descritas no Plano de Ação e Programa de Investimentos (PAPI) 2024-2027 
do CBH-BS. 

III - O valor de financiamento do FEHIDRO de cada proposta não ser inferior a R$ 100.000,00 
(cem mil reais) para empreendimentos não estruturais e R$150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais) para empreendimentos estruturais ou mistos. 

IV - O valor de financiamento do FEHIDRO de cada proposta não poderá ultrapassar os 
valores limites das ações financiáveis mencionados no Anexo I desta Deliberação. 

Art. 8º - Cada proponente poderá submeter até 4 (quatro) propostas, sendo que até 3 (três)